PAGE
2

      СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЛОБОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                     ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                             РЕШЕНИЕ

от 19.12.2012 года                                                                                             № 58

О рассмотрении представления прокуратуры

Демидовского района Смоленской области

об устранении нарушений градостроительного

законодательства от 24.11.2012 г. № 02-15/12-167

Рассмотрев представление прокуратуры Демидовского района Смоленской области об устранении нарушений градостроительного законодательства от 24.11.2012 г. № 02-15/12-167, Совет депутатов Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
РЕШИЛ:

Рекомендовать Администрации Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области продолжить работу по утверждению генерального плана поселения, правил землепользования и застройки, утверждению подготовленной на основе генерального  плана поселения документации по планировке территории.
Глава муниципального образования

Слободского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области

               Т.Д. Очкань